
Drammen Bandy Smågutt 1 og 2 sesongen 2025/26 
Vi startet opp 11. mai med gode barmarkstreninger ledet av Alv Sandaroe. Til tross for at 
samtlige 28 spiller fotball var dette veldig populært med jevnt godt oppmøte hver søndag 
frem til sommerferien.  

I juni fikk vi én istrening i Jar Isforum. 

Etter sommerferien startet vi igjen opp med barmarkstreninger hver søndag og vi fikk 
også tre istreninger i Kongsberghallen før klubbturen til Vånersborg/Trollhättan. 

Klubbturen ble også i år veldig vellykket, mye takket være Julies gode planlegging, og 
Smågutt reiste samlet med hele 27 av 28 spillere.   

4. november lå isen klar for første trening på Marienlyst. Med 26 spillere, 4 trenere, en 
sliper og et stereoanlegg på plass var det deilig å være i gang igjen på egen is og igjen 
kjenne garderobekulturen blomstre. 

Spillergruppa i Smågutt har hele sesongen trent samlet for begge årganger. Vi har hatt 2-
3 treninger i uka på Marienlyst og Øren. Vi har stilt to lag i NM fordelt på Seedet og 
Useedet, ett lag i kretsserien for Oslo og Akershus samt ett lag i kretsserien for 
Buskerud.  

Smågutt 1 deltok i Kosa Dag&Natt cup i Örebro allerede i slutten av oktober. I tillegg har 
vi deltatt med to lag på ØHIL cup der vi også fikk bidrag fra 3 Skiold spillere for å kunne 
stille to lag.  

Totalt sett gav sesongens program en mye bedre kamparena for spillergruppa enn 
sesongen før og alle spillere har fått et godt trenings- og kamptilbud. 

Hele 9 spillere har i løpet av sesongen også fått prøve seg på Guttelaget i trening, cuper 
og seriespill. Dette har gitt spillerne god matching og en mulighet til å kjenne på et 
høyere nivå.  

Mia Bråten fra Smågutt 2 har allerede i år fått teste seg opp på Damelaget i deres kamper 
i kretsserien. Også det har vært motiverende, utviklende og en positiv erfaring for Mia. 

Drammen Bandy Smågutt var denne sesongen representert med hele 13 spillere på 
Buskeruds kretslag 2011 samt med en spiller på Buskeruds ketslag for jenter. 

Følgende spillere representerte Buskerud fra DB Smågutt: 

Andreas Undheim Bjørkli, Eirik Schulsrud-Nysted, Emil Nicolai Fagerlid, Henrik Gjerstad 
Solheim, Jesper Berg Nilsen, Ludvig Berg-Olsen, Ludvig Nysæther Nilsen, Mads 
Kjellesvik-Green, Ole Berg Gundersen, Sebastian Grøndal-Eeles, Sigurd Solberg, 
Theodor Lie Arnesen, William Bekken og Mia Bråten.    



Vi har denne sesongen vært 7 foreldre som har vært engasjert med ulike roller rundt de 
to småguttelagene. En fantastisk gjeng som har samarbeidet meget godt på tvers av de 
to årgangene. I tillegg må vi trekke frem «Jørni» som har koordinert og gjennomført slip av 
skøyter for vår spillergruppe på en fantastisk måte. Han har lagt ned en uvurderlig 
innsats og et utall timer hver eneste uke og har «stålkontroll» på at våre spillere har 
utstyret på stell til trening og kamp. Helt rått! 

Vi kommer heller ikke utenom å nevne en fantastisk foreldregruppe. Om vi har spilt i 
Örebro, Hamar, Sarpsborg eller i og rundt Ring 3 har foreldregruppa alltid vært der. Alltid 

mer enn nok biler og vi har alltid tatt for oss på tribunen       Takk for fantastisk støtte 
rundt lagene! 

Årets sesong ble kronet med NM gull for Smågutt 1 og sesongen ble behørig feiret med 
27 av 28 spillere og en fantastisk foreldregruppe på Skioldhuset etter Herrenes NM 
finale. Pizza, brus, kaker og festtaler fra spillere og ledere satte et flott punktum for en fin 
bandysesong! 

 

Smågutt 1 

Smågutt 1, født 2011, har denne sesongen bestått av 16 spillere.  

Vi mistet dessverre en spiller etter sist sesong, men fikk samtidig to gode tilskudd fra 
Nordre Sande da de dessverre ikke klarte å stille eget Smågutt lag. Henrik og Theodor 
har i tillegg til å forsterke laget også glidd meget godt inn i spillergruppa. 

Dette var 2011 guttas andre sesong i Drammen Bandy og deres andre sesong på stor 
bane. Planen var å bygge videre på det gode arbeidet fra sist sesong og selv om 
trenerteamet mener utvikling er viktigere enn resultat så var spillergruppas klare 
målsetning å få spille NM finale i mars. 

Treningsoppmøte har vært meget godt og det er helt tydelig at vi har en spillergruppe 
hvor de aller fleste prioriterer bandy i vinterhalvåret. De er lærevillige og store deler av 
gruppa legger ned mye tid på isen også utenom organisert trening. Det er utviklende, 
men skaper også et meget godt samhold. Det er vanskeligere å få gutta ut av garderoben 
etter trening enn å få de til å møte til trening. Nydelig! 

Sist sesong la vi rammene for hvordan vi ønsker å spille bandy og dette har vi bygget 
videre på denne sesongen. Mye fokus på at vi må prestere sammen som lag både 
offensivt og defensivt. Vi tar stadig steg i riktig retning og det er liten tvil om at laget 
fremstod ganske annerledes i sesongen siste kamp sammenlignet med cupen i Örebro i 
oktober. 

Resultatmessig må vi sies oss meget fornøyd. I kretsserien for Oslo/Akershus slo vi de 
beste lagene, men gikk på noen tap da vi prioriterte å gi mange fra Smågutt 2 nyttig 



kamperfaring mot antatt svakere motstand. I NM serien tapte vi knepent for Ready borte 
i et meget jevnt oppgjør, mens vi hadde en svak kamp med 0-2 tap hjemme mot ØHIL. 
Begge disse lagene ble slått i kretsserien. Dette gjorde at vi endte på en noe skuffende 3. 
plass i NM seedet, med 36 scorede mål og 12 baklengs, og fikk en noe vanskeligere vei 
mot NM finale enn vi så for oss. Gutta slo Ullevål 8-2 hjemme på Marienlyst i kvartfinalen 
og dermed var det duket for Ready borte allerede i semifinalen.   

Med fulle tribuner, god stemning og mye nerve ble det som forventet et tett og tøft 
oppgjør. Ikke veldig veldspilt, men gutta viste sterk moral, utlignet rett før slutt og 
avgjorde semifinalen 4-3 på sudden death i siste minutt av andre ekstra omgang. 

En fantastisk opplevelse for alle som hadde tatt turen innover. 

I NM finalen møtte vi overraskelseslaget Røa. Det ble en fantastisk fin ramme rundt 
kampen på Bogstad. Stor honnør til familie, venner og alle de i og rundt DB som hadde 
tatt turen inn for å støtte gutta. Drammen vant kampen på tribunen og det var heller aldri 
særlig tvil om hvem som var best på isen. Gutta tok tak i kampen fra start og ledet 
allerede etter ett minutts spill. Finalen endte til slutt med hele 6-1 (2-0) seier til 
Drammen Bandy. 

Følgende spillere ble Norgesmestere for Smågutt 2025/26: 

Andreas Undheim Bjørkli, Biniam Negash, Eirik Schulsrud-Nysted (Eiker), Emil Nicolai 
Fagerlid, Heine Skulstad Grønseth (2012), Henrik Gjerstad Solheim, Jesper Berg Nilsen, 
Liam Røsland Thorrud, Ludvig Berg-Olsen (Kaptein), Ludvig Nysæther Nilsen, Mads 
Kjellesvik-Green, Ole Berg Gundersen, Paulo Araujo (2012, keeper) Sebastian Grøndal-
Eeles, Sigurd Solberg, Tordar Olstad-Sand, Theodor Lie Arnesen, William Bekken 

 

Smågutt 2 
 

Smågutt 2, født 2012, har denne sesongen bestått av 12 spillere, inkludert 2 keepere. 
Dette har vært første sesong med 11’er-bandy på stor is, og det har vært en bratt, men 
veldig lærerik overgang. Heldigvis har vi fått god hjelp og støtte fra Smågutt 1, med 
Preben i spissen. 

Vi startet opp allerede i mai med barmark, og det å komme tidlig i gang gjorde at laget 
raskt ble en sammensveiset og fin gjeng. At alle var med på klubbturen i oktober sier 
også mye om miljøet i laget. 

Resultatmessig har vi all grunn til å være fornøyde: 3. plass av 7 lag i NM useedet og 2. 
plass av 3 lag i Buskerud-serien. I tillegg fikk vi prøve oss i to kamper for Smågutt 1 i Oslo 
og Akershus-serien. Det endte med tap, men ga god matching og nyttig erfaring. Totalt 
ble det 43 scorede mål og 35 baklengs. 



Det viktigste er likevel utviklingen. Det å være en felles treningsgruppe med Smågutt 1 
har tilført mye kompetanse og bidratt til å heve nivået på treningene. Gjennom hele 
sesongen har vi hatt fokus på å spille god bandy, bygge opp spillet med mange pasninger 
og involvere hele laget. Vi er fortsatt i startfasen, men har allerede tatt store steg. 

Med kun 10 utespillere har vi vært avhengige av hjelp fra Smågutt 1, og mange har stilt 
opp underveis – stor takk for det. Det har uten tvil bidratt til å løfte både nivået og 
resultatene. Flere av spillerne har også fått nyttig erfaring og utfordringer ved å få prøve 
seg på Smågutt 1. Heine og Paulo fikk også være med å bli Norgesmestere med 
Smågutt1.  

Vi har også fått svært god støtte på lagledersiden, med hjelp til kampledelse fra trenere 
og lagledere på Smågutt 1. 

Følgende 2012-spillere har utgjort stammen i Smågutt 2 denne sesongen: 
Gustav Fretland Brosø, Heine Skulstad Grønseth, Jonas Wirum Bøen, Magnus Nakstad 
Moen, Mia Bråten, Micah Tonstad Flaten, Paulo Araujo, Sofus Berge Rekve, Thorbjørn 
Støren, Sondre Bratseh Myrvang, Tobias Hesla Høyem og Uael Berhane. 

 

Trener- og støtteapparat: 
Trenere: Andreas Grønseth, Finn-Håvard Solberg, Preben Nysæther Nilsen, Stian Green, 
Thor Harald Thorrud 

Ekstra lagleder: Lars Bråten 

Slipesjef: Jørn Thomas Norup 

Koordinator: Ingvild Nakstad  

 


